
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 183 dt.26.12.1995  

 
PER                                                                                                           

RRITJEN E PAGAVE TE K.DREJTUES TE ND.RIPARIM 
MATERIALEVE POLIGRAFIKE 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të dt.26.12.1995, pasi u 

njoh me relacionin e paraqitur nga Seksioni i Prognozës “Për 

rritjen e pagave të Këshillit Drejtues të Ndërmarrjes të Riparim 

Materialeve Poligrafike dhe një ndryshim në Këshillin 

Drejtues”, mbështetur në ligjin “Për organizimin e  pushtetit 

lokal”, Nr.7572, dt.10.06.1992  

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Paga e drejtorit të jetë 9.500 lekë në muaj. 

 

2. Nëndrejtori apo kryeinxhinieri të paguhet 10% më pak se  

drejtori. 

 

3. Kryetari i degës apo përgjegjësi i repartit të paguhet 12 – 

15% më pak. 

 

4. Anëtarët e tjerë të Këshillit Drejtues të paguhen 15 – 

20% më pak. 

 

5. Për shpërblimin suplementar të zbatohet vendimi 

K.Ministrave Nr.253, dt.22.05.1995. 



6. Këto paga do të zbatohen nga dt.1 Maj 1995. 

 

7. Heqjen nga K.Drejtues të Z.Mitrush Cumashi dhe 

emërimin anëtarë të K.Drejtues Znj.Aurora Nikaj. 

 

 

          

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

 

 

 


